
 
Јавно комунално предузеће 
''Паркинг сервис Сомбор'' 

Ј.К.П. „ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР“ 
Трг Цара Лазара бр. 1, 25000 Сомбор 

Teл: (025) 423-000; Фах: (025) 437-300; e-маил: parkingsombor@gmail.com 

www.parkingsombor.co.rs   

1 

                                       

 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'', бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Наручилац дана 24.06.2016. године 

 

ЈКП''ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР'' СОМБОР 

Трг Цара Лазара бр. 1, Сомбор 

 

О б ј а в љ у ј е: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку мале вредности бр. 01/2016 

набавка нафтних деривата, уља, мазива и осталих течности 

партија 2-уља, мазива и остале течности 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП''ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР'' 

СОМБОР, Трг Цара Лазара бр. 1, Сомбор, www.parkingservis.co.rs  

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 09211000 – уље за 

подмазивање и средства за подмазивање 
Вредност уговора: 50.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 (три) 

Највиша и најнижа понуђена цена – партија 2: највиша понуђена цена за период од  

важења уговора износи 39.270,00 динара без пдв-а, а најнижа понуђена цена за период од 

годину дана важења уговора износи 27.200,00 динара без пдв-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда-партија 2: највиша 

понуђена цена за период од  важења уговора износи 39.270,00 динара без пдв-а, а најнижа 

понуђена цена за период од годину дана важења уговора износи 27.200,00 динара без пдв-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.06.2016. године 

Датум закључења уговора: 20.06.2016. године 

Основни подаци о добављачу: ''Viskol group''доо Ветерник 

Период важења уговора: 20.06.2017. године 

Околности који представљају основ за измену уговора: вредност уговора се може повећати 

до 5% од вредности првобитно закљученог уговора (члан 115. став 1. ЗЈН) 

 

 

 

 

mailto:parkingsombor@gmail.com
http://www.parkingsombor.co.yu/
http://www.parkingservis.co.rs/

